[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.01.2015 №10

        с. Черный Яр
Об установлении минимального

размера оплаты труда работникам

муниципальных бюджетных

организаций с 1 января 2015 года

Во исполнение Федерального Закона от 1 декабря 2014 года №408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», администрации муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда работникам муниципальных бюджетных организаций с 01.01.2015 года в сумме 5965 рублей в месяц.

2. Руководителю аппарата администрации муниципального образования «Черноярский район» (Иванов В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                      Д.М. Заплавнов